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TES Informe Mensual

Transferencia Temporal de Valores

Ministerio de Hacienda y Crédito Publico
Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional
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(@ VIDA TTVs — Participantes

Acumulado 2023 Mes de Mayo
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Bancos Otros Bancos

$76,2 billones $19,1 billones

Para el mes de mayo, 50% de los participantes en
el programa de CM han usado el mecanismo de
TTVs recibiendo en préstamo $19,1 billones de

TES.

Durante el afio 2023, 79% de los participantes en
el programa de CM han usado el mecanismo de
TTVs recibiendo en préstamo $76,2 billones de
TES.




TTV - Volumen Aprobado Mensual
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TTVs — Volumenes y Tasas de Costo
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Distribucion Total 2023
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TTVs — Referencias y Denom

TTV - Volumen por Acumulado 2023
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COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

TTV - Volumen Aprobado Mayo
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TTVs — Volumenes y Tasas de Costo
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1,269.2

Hacienda

Tasas de Costo Ponderadas Mayo

0.00%

-1.00%

-2.00%

-3.00%

-4.00%

-5.00%
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POTENCIA DE LA
VIDA
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Distribucion Total Mes de Mayo

TTVs — Referencias y Denominac

TTV - Volumen por Denominacion — Mayo
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COLOMBIA -
(@ VIDA TTVs — Ventanas Horarias

lera |L]L] 2da |10
vertana (LI vemtana | LJL

No. Operaciones No. Operaciones
1050 289 20 6
Monto Aprobado Monto Aprobado
75.215,9 mm 18.958,4 mm 1.008,7 mm 117,8 mm
Costo Ponderado Costo Ponderado

-3,004% -1,894% -16,162% -14,293%




